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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 09.01.2026

 Повне досьє на кожну
компанію України

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СТУДІЯ - ЛАДА"
ПП "СТУДІЯ - ЛАДА"
Код ЄДРПОУ 36848539

Зареєстровано

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 590 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  2   "Спеціальна увага не потребується"  477

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 09.01.2026

Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 0

Спеціальна увага не потребується 590

A

Фактор Повідомлення Актуально на

Господарська діяльність

Здійснення діяльності з ознаками
ризику

Юридична особа здійснює наступні види діяльності з ознаками
ризику 55.10 Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового
розміщування; 56.10 Діяльність ресторанів, надання послуг
мобільного харчування; 56.30 Обслуговування напоями; 68.10
Купівля та продаж власного нерухомого майна; 47.99 Інші
види роздрібної торгівлі поза магазинами

Сьогодні

Національний банк України затвердив перелік видів економічної діяльності, ведення яких є ризиковою ознакою (Постанова
Правління НБУ «Про затвердження Положення про здійснення банками фінансового моніторингу» № 65 від 19.05.2020). Зокрема,
це діяльність з високим ризиком корупції, високим рівнем обігу готівки та інша подібна діяльність. Фінансові операції, учасниками
яких є суб’єкти господарювання, що здійснюють діяльність із зазначеного переліку, можуть бути предметом посиленої перевірки
органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні фінансові наслідки. Отже, партнерство з таким контрагентом
потребує уваги. 

Контроль і репутація

Перевірка за факторами фінансового моніторингу

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/compliance/


  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  1   "Спеціальна увага не потребується"  83

Кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є
керівником або підписантом

Наява інформація про те, кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є керівником або підписантом

Сьогодні

Якщо керівник або підписант юридичної особи є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером), це може свідчити про те, що
така юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ «Про затвердження Положення про здійснення банками
фінансового моніторингу» № 65 від 19.05.2020). Співпраця з таким суб'єктом господарювання може завдати фінансових збитків,
тому потребує обачності. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Контроль і репутація

Кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є
керівником або підписантом

Наява інформація про те, кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є керівником або підписантом

Сьогодні

Якщо керівник або підписант юридичної особи є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером), це може свідчити про те, що
така юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ «Про затвердження Положення про здійснення банками
фінансового моніторингу» № 65 від 19.05.2020). Співпраця з таким суб'єктом господарювання може завдати фінансових збитків,
тому потребує обачності. 

Перевірка за факторами податкової обачності

FinScore  D/1,7

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Висока
Розраховано на даних за 2024 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Фінансова стійкість  Незадовільний рівень

Фінансовий скоринг Детальніше

MarketScore  A/3.5

Ринкова потужність  Висока
Розраховано на даних за 2024 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Потенціал до лідерства  Провідні позиції на ринку

Ринковий скоринг Детальніше

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СТУДІЯ - ЛАДА"

Скорочена назва ПП "СТУДІЯ - ЛАДА"

Статус юридичної особи

Анкета Актуально на
09.01.2026

Зареєстровано

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Статус з ЄДР

Код ЄДРПОУ 36848539

Дата реєстрації 21.12.2011 (14 років)

Уповноважені особи БІЛОГАН ЮРІЙ БОГДАНОВИЧ
  — керівник

Головний бухгалтер або інша особа,
уповноважена підписувати звітність

Бухгалтер або інша особа, уповноважена підписувати звітність не зазначена,
з історією підписантів можна ознайомитись в розділі “Історія”
Станом на 06.11.2025

Розмір статутного капіталу 18 333,00 грн

Організаційно-правова форма ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Види діяльності Основний:
41.10 Організація будівництва будівель

Інші:
55.10 Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування
56.10 Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування
56.30 Обслуговування напоями
68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна
47.99 Інші види роздрібної торгівлі поза магазинами

ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 81200, Львівська обл.,
Перемишлянський р-н, місто
Перемишляни, ВУЛ. МІЖГІРСЬКА,
будинок 4 А

Телефон: 0322452640

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Зареєстровано

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
09.01.2026

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Перелік засновників/учасників юридичної особи БІЛОГАН ЮРІЙ БОГДАНОВИЧ
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 81130, Львівська обл., Львівський р-н, село
Сокільники, вул.Львівська, будинок 48

Розмір внеску до статутного фонду: 18 333,00 грн

Частка (%): 100,00%

Інформація про кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) юридичної особи, у тому
числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник -
юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності), країна громадянства, місце
проживання, а також повне найменування та
ідентифікаційний код (для резидента) засновника
юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим
бенефіціарним власником (контролером), або
інформація про відсутність кінцевого
бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого
бенефіціарного власника (контролера) її
засновника

БІЛОГАН ЮРІЙ БОГДАНОВИЧ
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 81130, Львівська обл., Львівський р-н, село
Сокільники, вул.Львівська, будинок 48

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу або відсоток права голосу: 100

Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи
або відомості про виключення КБВ юридичної
особи за вказівкою Міністерства юстиції України

Ознака, що відомості про КБВ виключено за вказівкою Міністерства юстиції
України: Відсутня інформація

Ознака, що КБВ юридичної особи відсутній: Відсутня інформація

Причина відсутності КБВ юридичної особи:

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Наявна

Дата структури власності: 10.09.2024

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності:
БІЛОГАН ЮРІЙ БОГДАНОВИЧ
Тип особи ким підписано структуру власності: Керівник

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Компанія Відсоток акцій або частка в статутному капіталі
компаній, якими володіє контрагент

Актуально
на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МІСЬКБУДАЛЬЯНС" / 37451079
Україна, 01042, місто Київ, ВУЛИЦЯ ФІЛАТОВА,
будинок 10-А, офіс 2/36

B - “Варто звернути увагу”

Розмір внеску до статутного фонду: 1 500 000,00 грн

Частка (%): 50,00%

23.12.2025

Пов'язані компанії

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Дані про юридичних осіб, правонаступником яких
є зареєстрована юридична особа

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУДІНВЕСТТЕХНОЛОГІЯ"

Код ЄДРПОУ: 32940171

Місцезнаходження: Україна, 81200, Львівська обл., Перемишлянський р-н, місто
Перемишляни, ВУЛ. МІЖГІРСЬКА, будинок 8, корпус В

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОДІЛЬСЬКИЙ
МОНОЛІТ" / 38055412
Україна, 03113, місто Київ, ВУЛИЦЯ ДЕГТЯРІВСЬКА,
будинок 39

A - “Особливих сигналів не виявлено”

Розмір внеску до статутного фонду: 350 000,00 грн

Частка (%): 10,00%

04.12.2025

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДТРАНСГРУПП"
/ 35391469
Україна, 03110, місто Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 11

B - “Варто звернути увагу”

Розмір внеску до статутного фонду: 6 000 000,00 грн

Частка (%): 100,00%

27.11.2025

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КИЇВМЕТБУДІНВЕСТ" / 42166317
Україна, 01001, місто Київ, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛІВСЬКА,
будинок 18-В, ЛІТЕРА "А", приміщення 307

C - “Потрібна особлива увага”

Розмір внеску до статутного фонду: 500,00 грн

Частка (%): 50,00%

05.01.2026

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІЕЛ-ДІРЕКТ" /
42620046
Україна, 81200, Львівська обл., Перемишлянський р-н,
місто Перемишляни, ВУЛИЦЯ МІЖГІРСЬКА, будинок 8
В

B - “Варто звернути увагу”

Розмір внеску до статутного фонду: 4 500,00 грн

Частка (%): 90,00%

09.01.2026

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛІЗІУМ БУД" /
43174512
Україна, 04116, місто Київ, вул.Ростиславська,
будинок 5-Б, офіс 328

B - “Варто звернути увагу”

Розмір внеску до статутного фонду: 900,00 грн

Частка (%): 90,00%

21.11.2025

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТЛОВО-
БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ-1» / 43891614
Україна, 01103, місто Київ, Залізничне шосе, будинок
45

B - “Варто звернути увагу”

Розмір внеску до статутного фонду: 5 000,00 грн

Частка (%): 100,00%

09.01.2026

Компанія Відсоток акцій або частка в статутному капіталі
компаній, якими володіє контрагент

Актуально
на

Філіали та правонаступники Актуально на
09.01.2026

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
09.01.2026

Перевірка в списках санкцій Актуально на
08.01.2026

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Перелік платників податків з
високим рівнем добровільного
дотримання податкового
законодавства» NEW
(станом на 3 квартал 2025 року)

—

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 21.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
(станом на 09.01.2026)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 09.01.2026)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 368485313242

Дата реєстрації: 16.01.2013

Примітка: Зареєстровано

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 09.01.2026)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 31.05.2022)

Перемишлянська районна державна адміністрація Львівської області

Фінанси

Показники  2020 2021 2022 2023 2024

Доходи, тис. грн 184 136 378 401 54 402 89 689 203 989 

Чистий прибуток, тис.
грн

81 032 363 -2 969 -165 -10 642 
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Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи
(всього 5 документів) 16.01.2018 № рішення 71691648

10.08.2015 № рішення 54864779

06.08.2015 № рішення 54864778

Господарські судові справи
(всього 1 документ) 13.08.2020 № рішення 91091185

Адміністративні судові справи
(всього 11 документів) 17.12.2020 № рішення 93590855

06.06.2019 № рішення 82257024

28.03.2019 № рішення 80805566

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Активи, тис. грн 24 768 300 790 307 215 354 145 418 120 

Зобов'язання, тис. грн 28 964 304 626 314 020 361 107 435 724 

Чиста маржа (NPM) 44,0% 0,1% -5,5% -0,2% -5,2% 

Рентабельність активів
(ROA)

327,2% 0,1% -1,0% 0,0% -2,6% 

Фінансовий скоринг B/2,9 C/2,3 C/1,9 C/1,9 D/1,7 

Ринковий скоринг A/4,0 A/3,9 B/3,0 A/3,4 A/3,5 

Судова практика 
(Згадування у документах)

Актуально на
09.01.2026

Офіційні повідомлення Актуально на
08.01.2026
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7668561&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=2
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=71691648&cid=7668561
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=54864779&cid=7668561
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=54864778&cid=7668561
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7668561&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=3
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=91091185&cid=7668561
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7668561&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=4
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=93590855&cid=7668561
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=82257024&cid=7668561
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=80805566&cid=7668561


Всього 2

30.01.2018 29.01.2018 - Перевірка згідно плану заходів державного нагляду на 2018
рік. Орган державного нагляду: Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

21.12.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановані 0  Архів 3

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 4  Учасники / Бенефіціари 6  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
08.01.2026

Історія змін

21.12.2011
ДАТА ЗМІНИ

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СТУДІЯ - ЛАДА"

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

зареєстровано

15.04.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 81200, Львівська обл., Перемишлянський р-н, місто
Перемишляни, ВУЛ. МІЖГІРСЬКА, будинок 4 А 
Тел: 0322452640 

Найменування юридичної особи 

Статус ЄДР

Контактна інформація
(всього 8 змін)
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7668561&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=908480&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=7668562&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7668561&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7668561&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2081200,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D0%B8,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9C%D0%86%D0%96%D0%93%D0%86%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%204%20%D0%90&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


21.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

81200, Львівська обл., Перемишлянський р-н, місто Перемишляни, ВУЛ.
МІЖГІРСЬКА, будинок 4 А 
Тел: 0322452640 

28.11.2017
АКТУАЛЬНО НА

81200, Львівська обл., Перемишлянський район, місто Перемишляни,
ВУЛ. МІЖГІРСЬКА, будинок 4 А 
Тел: 0322452640 

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

81200, Львівська обл., Перемишлянський район, місто Перемишляни,
ВУЛ. МІЖГІРСЬКА, будинок 4, корпус А 
Тел: 0322452640 

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ/М.ЛЬВІВ ПЕРЕМИШЛЯНСЬКИЙ
РАЙОН/М.ПЕРЕМИШЛЯНИ ПЕРЕМИШЛЯНИ ВУЛ.МІЖГІРСЬКА БУД.4
КОРП.А 
Тел: 032245-26-40 

28.08.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Львівська обл., Перемишлянський р-н, М.Перемишляни, вул.
Міжгірська, буд.4, корп.а 
Тел: 032245-26-40 

11.02.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Область - Львівська, Район - Перемишлянський, м. Перемишляни,
ВУЛ.МIЖГIРСЬКА , БУД.4 , КОРП.А 
Тел: 032245-26-40 

22.12.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЛЬВIВСЬКА ОБЛ., ПЕРЕМИШЛЯНСЬКИЙ Р-Н, М.ПЕРЕМИШЛЯНИ ВУЛ.
МIЖГIРСЬКА БУД. 4, КОРП. А 
Тел: 032245-26-40 

20.12.2011
АКТУАЛЬНО НА

81200, ЛЬВІВСЬКА ОБЛ., ПЕРЕМИШЛЯНСЬКИЙ РАЙОН, МІСТО
ПЕРЕМИШЛЯНИ, ВУЛ. МІЖГІРСЬКА, БУДИНОК 4, КОРПУС А 

11.09.2024
АКТУАЛЬНО НА

БІЛОГАН ЮРІЙ БОГДАНОВИЧ

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

28.08.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Білоган Юрій Богданович

22.12.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

МЕЛЬНИК РОСТИСЛАВ ЛЕОНIДОВИЧ

18.03.2022
АКТУАЛЬНО НА

Тарасюк Роман Іванович

Керівники
(всього 3 зміни)

За 14 років 0 місяців 18 днів наявної звітності змінилися 3 керівники у середньому кожні
4 роки 8 місяців 4 дні

Головні бухгалтери або інші особи, уповноважені підписувати звітність
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=81200,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D0%B8,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9C%D0%86%D0%96%D0%93%D0%86%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%204%20%D0%90&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=81200,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D0%B8,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9C%D0%86%D0%96%D0%93%D0%86%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%204%20%D0%90&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=81200,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D0%B8,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9C%D0%86%D0%96%D0%93%D0%86%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%204,%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D1%83%D1%81%20%D0%90&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9B%D0%AC%D0%92%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%91%D0%9B%D0%90%D0%A1%D0%A2%D0%AC/%D0%9C.%D0%9B%D0%AC%D0%92%D0%86%D0%92%20%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%98%D0%A8%D0%9B%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D/%D0%9C.%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%98%D0%A8%D0%9B%D0%AF%D0%9D%D0%98%20%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%98%D0%A8%D0%9B%D0%AF%D0%9D%D0%98%20%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%9C%D0%86%D0%96%D0%93%D0%86%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.4%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F.%D0%90&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D0%9C.%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D0%B8,%20%D0%B2%D1%83%D0%BB.%20%D0%9C%D1%96%D0%B6%D0%B3%D1%96%D1%80%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4.4,%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF.%D0%B0&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9E%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C%20-%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0,%20%D0%A0%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%20-%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9,%20%D0%BC.%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%BB%D1%8F%D0%BD%D0%B8,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%9CI%D0%96%D0%93I%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20,%20%D0%91%D0%A3%D0%94.4%20,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F.%D0%90&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9B%D0%AC%D0%92I%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%91%D0%9B.,%20%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%98%D0%A8%D0%9B%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D,%20%D0%9C.%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%98%D0%A8%D0%9B%D0%AF%D0%9D%D0%98%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9CI%D0%96%D0%93I%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%204,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F.%20%D0%90&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=81200,%20%D0%9B%D0%AC%D0%92%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%91%D0%9B.,%20%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%98%D0%A8%D0%9B%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%9C%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%9E%20%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%98%D0%A8%D0%9B%D0%AF%D0%9D%D0%98,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9C%D0%86%D0%96%D0%93%D0%86%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%204,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F%D0%A3%D0%A1%20%D0%90&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%86%D0%9B%D0%9E%D0%93%D0%90%D0%9D%20%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%91%D0%9E%D0%93%D0%94%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D1%96%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B0%D0%BD%20%D0%AE%D1%80%D1%96%D0%B9%20%D0%91%D0%BE%D0%B3%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%98%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%9B%D0%95%D0%9E%D0%9DI%D0%94%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%81%D1%8E%D0%BA%20%D0%A0%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD%20%D0%86%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


11.09.2024
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

41.10 - організація будівництва будівель

22.12.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

70.11.0 - підготовка до продажу або здавання під найм нерухомості

11.09.2024
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БІЛОГАН ЮРІЙ БОГДАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 81130, Львівська обл., Львівський р-н, село
Сокільники, вул.Львівська, будинок 48 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

БІЛОГАН ЮРІЙ БОГДАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 81130, Львівська обл., Львівський р-н, село
Сокільники, вул.Львівська, будинок 48 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

10.05.2024
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів,
вул.Котляревського І., будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
КОТЛЯРЕВСЬКОГО, будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

Підписанти
(всього 1 зміна)

Види діяльності (основний КВЕД)
(всього 1 зміна)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 9 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%86%D0%9B%D0%9E%D0%93%D0%90%D0%9D%20%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%91%D0%9E%D0%93%D0%94%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%86%D0%9B%D0%9E%D0%93%D0%90%D0%9D%20%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%91%D0%9E%D0%93%D0%94%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


25.07.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів,
вул.Котляревського І., будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
КОТЛЯРЕВСЬКОГО, будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

10.02.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів,
вул.Котляревського І., будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
КОТЛЯРЕВСЬКОГО, будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

21.04.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів,
вул.Котляревського І., будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
КОТЛЯРЕВСЬКОГО, будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


20.10.2020
АКТУАЛЬНО НА ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
КОТЛЯРЕВСЬКОГО, будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів,
вул.Котляревського І., будинок 47, квартира 1. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

10.10.2020
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА, М. ЛЬВІВ, ВУЛ. КОТЛЯРЕВСЬКОГО, БУД.47,
КВ. 1 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79013, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
КОТЛЯРЕВСЬКОГО, будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

15.09.2020
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: М. ЛЬВІВ, ВУЛ. КОТЛЯРЕВСЬКОГО, БУД.47, КВ. 1 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: 79013, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
КОТЛЯРЕВСЬКОГО, будинок 47, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
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17.01.2017
АКТУАЛЬНО НА ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: 79013, Львівська обл., місто Львів, Франківський район,
ВУЛИЦЯ КОТЛЯРЕВСЬКОГО, будинок 47, квартира 1 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ТАРАСЮК РОМАН ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: М. ЛЬВІВ, ВУЛ. КОТЛЯРЕВСЬКОГО, БУД.47, КВ. 1 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА ДЕРЕВ'ЯНЧУК ОЛЬГА ІВАНІВНА

Адреса засновника: 79000, Львівська обл., місто Львів, Сихівський район,
ВУЛ.КОС-АНАТОЛЬСЬКОГО, будинок 16, квартира 63 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ДЕРЕВ'ЯНЧУК ОЛЬГА ІВАНІВНА

Адреса засновника: ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. СИХІВСЬКИЙ Р-Н М.ЛЬВІВ ВУЛ.КОС-
АНАТОЛЬСЬКОГО БУД.16 КВ.63 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.03.2016
Дані перевіряються

ДЕРЕВ'ЯНЧУК ОЛЬГА ІВАНІВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

04.05.2012
Дані перевіряються

МЕЛЬНИК РОСТИСЛАВ ЛЕОНIДОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 050 грн.

ДЕМЧУК НАТАЛIЯ ЯРОСЛАВIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 283 грн.

22.12.2011
Дані перевіряються

МЕЛЬНИК РОСТИСЛАВ ЛЕОНIДОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 333 грн.

22.12.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

18 333 грн.

Розмір статутного капіталу
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https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%AE%D0%9A%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%92'%D0%AF%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%92'%D0%AF%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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